Ladebedingungen

We Charge Go

Giiltig ab 31.3.2025

Land

Belgien

Belgien

Bulgarien

Danemark

Danemark

Deutschland

Deutschland

Estland

Estland

Finnland

Finnland

Frankreich

Frankreich

Griechenland

Irland

Irland

Italien

Italien

Kroatien

Kroatien

Lettland

Lettland

Litauen

Betreiber

Standard

IONITY

Standard

Standard

IONITY

Standard

IONITY

IONITY

Standard

Standard

IONITY

Standard

IONITY

Standard

IONITY

Standard

Standard

IONITY

Standard

IONITY

IONITY

Standard

Standard

Ladepreisel’

AC

Flexible Preise3 #)

0,49 €/kWh

Flexible Preise3) 4

Flexible Preise3) #)

2,80 DKK/kWh

Flexible Preise3) 4)

0,49 €/kWh

0,49 €/kWh

Flexible Preise3 #)

Flexible Preise3) 4

0,39 €/kWh

Flexible Preise3) #)

0,39 €/kWh

Flexible Preise3) #)

0,50 €/kWh

Flexible Preise3) 4)

Flexible Preise3 4

0,57 €/kWh

Flexible Preise3) 4

0,53 €/kWh

0,49 €/kWh

Flexible Preise3) #)

Flexible Preise3) 4

Zeitabhangige Gebiihren

DC AC

beginnend nach

0,49 €/kWh

2,80 DKK/kWh

0,49 €/kWh

0,49 €/kWh

0,39 €/kWh

0,39 €/kWh

0,50 €/kWh

0,57 €/kWh

0,53 €/kWh

0,49 €/kWh

Volkswagen Group Charging GmbH, Karl-Liebknecht-Str. 32, 10178 Berlin

Anfallende
Gebiihren

00:00 - 00:00

0,00 €

0,00 DKK

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1)2)

DC

beginnend nach

Anfallende
Gebihren

00:00 - 00:00

0,00 €

0,00 DKK

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Ladevorgangsge

biihr )

0,00 €

0,00 DKK

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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Land

Litauen

Luxemburg

Malta

Niederlande

Niederlande

Norwegen

Norwegen

Osterreich

Osterreich

Polen

Polen

Schweden

Schweden

Schweiz

Schweiz

Slowakei

Slowakei

Slowenien

Slowenien

Spanien

Spanien

Tschechische
Republik

Tschechische
Republik

Ungarn

Ungarn

Vereinigtes
Konigreich

Betreiber

IONITY

Standard

Standard

Standard

IONITY

Standard

IONITY

IONITY

Standard

Standard

IONITY

Standard

IONITY

Standard

IONITY

IONITY

Standard

Standard

IONITY

IONITY

Standard

IONITY

Standard

IONITY

Standard

Standard

Ladepreise!)

AC

0,49 €/kWh

Flexible Preise3 4

Flexible Preise3) #)

Flexible Preise3 #)

0,49 €/kWh
Flexible Preise3 #)
3,80 NOK/kWh

0,49 €/kWh

Flexible Preise3) #)

Flexible Preise3) 4

2,50 PLN/kWh

Flexible Preise3) 4
4,50 SEK/kWh
Flexible Preise3) 4
0,56 CHF/kWh
0,49 €/kWh

Flexible Preise3) 4)

3) 4)

Flexible Preise

0,49 €/kWh

0,46 €/kWh

Flexible Preise3) #)

15,00 CZK/kWh

Flexible Preise3) #)

200,00 HUF/kWh

Flexible Preise3) #)

Flexible Preise3 #)

DC

0,49 €/kWh

0,49 €/kWh

3,80 NOK/kWh

0,49 €/kWh

2,50 PLN/kWh

4,50 SEK/kWh

0,56 CHF/kWh

0,49 €/kWh

0,49 €/kWh

0,46 €/kWh

15,00 CZK/kWh

200,00 HUF/kWh

Volkswagen Group Charging GmbH, Karl-Liebknecht-Str. 32, 10178 Berlin

Zeitabhéngige Gebiihren

AC

beginnend nach

1)2)

DC

Anfallende
Gebiihren

00:00 - 00:00

beginnend nach

0,00 €

0,00 €

0,00 NOK

0,00 €

0,00 PLN

0,00 SEK

0,00 CHF

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 CzZK

0,00 HUF

Ladevorgangsge

biihr ¥
Anfallende
Gebiihren
00:00 - 00:00
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 NOK 0,00 NOK
0,00 € 0,00 €
0,00 PLN 0,00 PLN
0,00 SEK 0,00 SEK
0,00 CHF 0,00 CHF
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 € 0,00 €
0,00 CZK 0,00 CZK
0,00 HUF 0,00 HUF
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Ladevorgangsge

Land Betreiber Ladepreise®) Zeitabhingige Gebiihren ¥ 2
biihr ¥
AC DC AC DC
Anfallende Anfallende
beginnend nach Gebiihren beginnend nach Gebiihren
00:00 - 00:00 00:00 - 00:00
Vereinigtes
o IONITY 0,53 £/kWh 0,53 £/kWh 0,00 £ 0,00 £ 0,00 £
Kénigreich
Zypern Standard Flexible Preise3) )

1 Alle Preise enthalten Mehrwertsteuer und unterliegen Anderungen und eventuellen Fehlern.

2) Es kénnen zusitzliche zeitabhangige Gebiihren anfallen, die von der Dauer der Verbindung zur Ladestation abhangen. Zeitabhingige Gebiihren fallen nach Uberschreiten der angegebenen Minuten

zu den angegebenen Gebiihren an.

3) Die Preise variieren je nach Ladepunktbetreiber und Ladeanschluss und kénnen sich dndern. Sie kénnen feste Gebiihren (z. B. eine Gebiihr pro Ladevorgang), Gebiihren pro kWh oder zeitabhangige
Gebiihren beinhalten. Die aktuell giiltigen Preiskonditionen kénnen vor dem Starten eines Ladevorgangs in den Ladepunkt-Details der ausgewdhlten Ladestation in der App eingesehen werden.

Nutzer sollten sich direkt in der App Ulber die aktuellen Preise informieren, bevor sie einen Ladevorgang starten.

“) In seltenen Fallen ist eine nicht iiber die App initiierte Authentifizierung an den Ladestationen mdglich, wobei in der mobilen App keine Preisvorschau angezeigt werden kann. In diesen Féllen gelten
je nach geografischem Standort der Ladestation die folgenden Preise:

https:/www.elli.eco/downloads/en/msp_x7Gd9KpLqWvYtBz2.pdf
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